doby zhotovenia diela až do úplného a riadneho ukončenia diela. Cena diela je určená 
nasledovne:  

Časť 1: KS na ul. I. Madácha, Komárno 

zmluvná cena bez DPH              12.257,56 eur 
  sadzba 20 % DPH                   2.451,51 eur 
  zmluvná cena vrátane DPH                        14.709,07 eur 
  (slovom štrnásťtisícsedemstodeväť eur sedem centov) 

Časť 2: KS na ul. Mederčská 12 – 14, Komárno 

zmluvná cena bez DPH   11.974,26 eur 
  sadzba 20 % DPH                   2.394,85 eur 
  zmluvná cena vrátane DPH   14.369,11 eur 
  (slovom štrnásťtisíctristošesťdesiaťdeväť eur jedenásť centov) 

Časť 3: KS na ul. Staničná, Komárno 

zmluvná cena bez DPH   13.760,21 eur 
  sadzba 20 % DPH                   2.752,04 eur 
  zmluvná cena vrátane DPH   16.512,25 eur 
  (slovom šesťnásťtisícpäťstodvanásť eur dvadsaťpäť centov) 

Časť 4: KS na ulici Lodná – Rákócziho, Komárno 

zmluvná cena bez DPH   14.284,89 eur 
  sadzba 20 % DPH                   2.856,98 eur 
  zmluvná cena vrátane DPH   17.141,87 eur 
  (slovom sedemnásťtisícstoštyridsaťjeden eur osemdesiatsedem centov) 

SPOLU: 

zmluvná cena bez DPH   52.276,92 eur 
  sadzba 20 % DPH                 10.455,38 eur 
  zmluvná cena vrátane DPH   62.732,30 eur 

(slovom šesťdesiatdvatisícsedemstotridsaťdva eur tridsať centov) 

4.2. V zmluvnej cene diela sú zahrnuté všetky priame a nepriame náklady zhotoviteľa spojené so 
zhotovením predmetného diela vrátane všetkých výrobných, prevádzkových a administratívnych 
réžií zhotoviteľa, ako aj nákladov na súvisiace plnenia vrátane dodávateľskej dokumentácie,